ALLROUNDHANDSKAR, MONTERINGSHANDSKAR, GROVARBETSHANDSKAR TEGERA’

TEGERA® 9125

PERFEKT FOR ALLA SLAGS HANDVERKTYG

Ergonomisk syntethandske i Microthan+® med forstarkta skyddsfunktioner. Haller lange tack vare det
slitstarka syntetladret Microthan®+. Diamant greppménster for battre grepp pa torra och vata ytor.
Markgra och svart farg som déljer smuts bra. EN 388:2016, 2131X

EGENSKAPER FUNKTIONER

e Extremtbragrepp e Reflex

e Extrabekvam e Specialdesignade detaljer

e Brafingertoppskansla o Kromfri

e Smidig o Forstarkt pekfinger

e Utmaérktbrapassform o Forstarkta sommar

e Mycket slitstark e Ergonomiskt utformad
e Kortmodell
e Forstarkta fingrar och tumme
e Forbojdafingrar
e Specialdesignad tumme
e Vadderadinnerhand
e Knogskydd

Micro ot

Samtliga vérden fér den specificerade produkten &r angivna utan hansyn till felmarginal och kan dérfor
variera i férhallande till enskilda produkters faktiska vérde. Vi férbehéller oss rétten att utan varsel

2022-04-20 ejendals.com

andra eller uppdatera informationen i detta dokument.



TEGERA® 9125

TEGERA’

MOTVERKAR RISK FOR

notningsskador, blasor, skrubbsar, rivsar, kontakt med smuts,
uttorkning, sjalvsprickor

HUVUDSAKLIGA ANVANDNINGSMILJOER
morka miljéer, torra miljder, rena miljéer, smutsiga miljoer
HUVUDSAKLIGA ANVANDNINGSOMRADEN

maskinoperatdr, byggarbeten, plattsattningsarbeten,
anlaggningsarbeten, markberedningsarbeten, betongarbeten,
verkstadsarbeten, gruvarbeten, skogsarbeten, underhallsarbeten
HUVUDSAKLIGA ANVANDNINGSBRANSCHER
agriculture, mining, pulp and paper, glass, bricks, concrete, metal
fabrication, machinery and equipment, mro, automotive,
transportation, utilities, building and construction, logistics, horeca,
facilities, service, retail

TYP AV ARBETE
Medeltungt arbete
SPECIFIKATION

TYP Allroundhandskar, Monteringshandskar, Grovarbetshandskar
KATEGORI Cat. Il

KOLLEKTION PRO

INNERHANDSMATERIAL Microthan®+

MATERIAL PA HANDENS OVANDEL Polyester

FODER Halvfodrad

FODERMATERIAL Trika

LANGD 223-253 mm

GREPPMONSTER Diamant greppménster

FARG Svart, Grg, Gul

PAR PER: BUNT/KARTONG 6/60

FORPACKNINGSTYPER Krok med hangtag

KNAPPNING Resér 360°

SPECIFIKATION INVANDIGT MATERIAL Polyester, Bomull
SPECIFIKATION YTTERMATERIAL Polyuretan, Nylon, Polyester

e

EN 420:2003
+A1:2009

AL

Kort modell (EN 420)

EN 388:2016

2131X

[E Information/UIS

STORLEK

ART.NR

EAN

9125-7

7392626064362

9125-8

7392626027374

9125-9

7392626027381

9125-10

7392626027398

9125-1

7392626027404

9125-12

7392626032002

9125-13

7392626032019

Limavagen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

2022-04-20

Samtliga vérden for den specificerade produkten &r angivna utan hénsyn till felmarginal och kan dérfor
variera i férhallande till enskilda produkters faktiska vérde. Vi férbehéller oss rétten att utan varsel
andra eller uppdatera informationen i detta dokument.
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